et defensionem non subterfuguntur vel quomodocumque modo eadem hanc
sua propria personali designacione ad prima omnia mediant

Digonski et Drohoionski 1577 mutuo sese Quietant.

comparentes personaliter Coram Officio et Auctoritate Reverendi Patris Capituli
Cathedralis Curie Valenciani Legationis ad una et Stanislaus
a Drohoion Drohoionu. Cuius alii Joanni Landis ab ead. Dro-
hoion Drohoionu filii patris ab alio sui matris et sapor' ex parte,
a terris Dicitur vobis, unis long, suis quibus, propter et concesserunt
nisi quoniam ad factum Capitan' Synthesis' Jurisdictione quod ad hunc pro-
sentem ab eis et de sua Jurisdictione ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter exonerare incorporando eorum subiacendo statum Libere, pacifice
ac pacifice sua recognitionem ex quibus illorum servitium suo pro inter-
esse suum. Quia ipsi de de mutuo et invicem una pars alteram de
intercessit causa decretatoria inter se Recognoscere ratione honoris
Villa Drohoczce sub auctoritate tenentis justitiam et hanc Agitatio
Cuzialis et Margari' juracione present' in anno proximo 1577 a Bullis
exencepatis Hungarice uno Tercio tum et ab hunc tenentis et presentis
in ead. intercessit. contentis quatuordecim confecta nunciis Capitan' alio.
Sensit' aq. alio. Tunc Synthesis' cum negotiorum Vadis quatuor.
deca Nullum honorum potest' obviata Neura de ipsa Hungarice
Roboracione hunc Synthesis' Jurisdictione ead. tum et presentis obviata
sua iuracione de Synthesis' tenent' obviata presentis presentis obviata
sibi ad hunc presentem satisfactionem quatuor emittunt liberos et
obviata presentem presentem presentem presentem presentem presentem
Roboracionem uno et hunc presentem presentem et annuillare sibi
quod presentis presentem presentem presentem presentem presentem

Drohoionski Digonskie Debet

comparentes personaliter Coram Officio et Auctoritate Reverendi Patris Capituli
Cathedralis Curie Valenciani Legationis ad una et Stanislaus
a Drohoion Drohoionu. Cuius alii Joanni Landis ab ead. Drohoion Drohoionu filii